
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 травня 2024 року м. Березань № 97 

 

Про призначення управителя багатоквартирних будинків, в яких не створено 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, співвласники яких                        

не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком 

 

Відповідно до частини 20 статті 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Порядку проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13.06.2016 № 150 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

з призначення управителя багатоквартирного будинку“, рішення виконавчого 

комітету Березанської міської ради від 05.04.2024 № 65 „Про проведення 

конкурсу з призначення управителя у багатоквартирних будинках, в яких не 

створено об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком“, 

на підставі протоколу засідання конкурсної комісії з призначення управителя 

багатоквартирного будинку від 07.05.2024, з метою забезпечення жителів 

багатоквартирних будинків м. Березань якісними послугами з утримання та 

обслуговування цих будинку, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити управителем багатоквартирних будинків, в яких не 

створено об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком:  

1) об’єкт конкурсу № 1 – 28 будинків в м. Березань – ТОВ „Управляюча 

компанія „Березань-Центр“; 

2) об’єкт конкурсу № 2 – 47 будинків в м. Березань – ТОВ „Управляюча 

компанія „Березань-Сервіс“. 

2. Уповноважити секретаря міської ради Сивака О.В. на підписання 

договорів про надання послуг з управління багатоквартирним будинком, що 



2 

входить до об’єкта Конкурсу, від імені співвласників багатоквартирного 

будинку. 

3. ТОВ „Управляюча компанія „Березань-Центр“ та ТОВ „Управляюча 

компанія „Березань-Сервіс“: 

1) укласти договір про надання послуги з управління багатоквартирним 

будинком, що входить до об’єкта конкурсу, строком на один рік; 

2) довести до відома співвласників багатоквартирних будинків інформацію 

про управителя шляхом розміщення її в кожному конкретному будинку. 

4. Відділу інформаційного забезпечення апарату Березанської міської ради 

та її виконавчого комітету (Павленко Я.В.) спільно з відділом з питань житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Березанської міської ради 

(Кирда Р.А) забезпечити розміщення відповідної інформації про управителя 

багатоквартирних будинків на офіційному веб-сайті Березанської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег СИВАК 

 

 

 

 


